

---

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

---

Danske Vandværker  
Solrød Center 20 C  
2680 Solrød Strand

Forsikringstager Danske Vandværker  
Solrød Center 20 C  
2680 Solrød Strand

Polisen gælder fra 1. januar 2019

Præmien forfalder 1. januar

Hovedforfald 1. januar

Forsikringsbetingelser For denne police gælder forsikringsbetingelser nr. FPA1

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Polisen er udstedt Ballerup, den 12. januar 2019

Tryg Forsikring A/S, CVR-nr. 24260666

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

<b>Virksomheds-kategori</b>	Vandværk
<b>Serviceydelser for policen</b>	Opgørelse af forsikringen foregår 1 gang om året
<b>Omfattede køretøjer</b>	<p>Policen omfatter køretøjer som bruges i forsikringstagers eller medforsikredes virksomhed.</p> <p>For registreringspligtige køretøjer gælder, at de skal være registreret til Tryg. Køretøjerne skal være registreret til forsikringstagers eller medforsikredes virksomhed, og for ikke-registreringspligtige køretøjer at de skal være tilmeldt policen.</p> <p>Køretøjer der ikke kan indgå under de prisgrupper der er nævnt i policen, er dog kun omfattet efter forudgående aftale med Tryg.</p>
<b>Forskuds-præmie</b>	<p>Første gang beregnes forskudspræmien på baggrund af vognparken på tegningstidspunktet, og senere på baggrund af vognparken på den anførte hovedforfaldsdag.</p> <p>Indtil opgørelsestidspunktet, vil beregningen dog svare til sidste års forskudspræmie plus indeksregulering.</p>
<b>Præmie opgørelse</b>	Med mindre andet er angivet under de enkelte prisgrupper, foretages præmieopgørelse af til- og afmeldinger, der er sket og meddelt i sidste forsikringsperiode senest 3 måneder efter forfald. I opgørelsen indgår opkrævning af diverse afgifter og gebyrer.
<b>Forandring i forsikrings-perioden</b>	Ved forandringer i forsikringsperioden, såsom de risikoforandringer der står beskrevet i forsikringsbetingelserne, skal Tryg straks underrettes. Alt efter forandringens art, vil forsikringen herefter blive opgjort og ny police, betingelser og forskudspræmie vil blive fremsendt.
<b>Genforhandling</b>	<p>Ny aftale, herunder præmie pr. køretøj, forhandles hvert år omkring tidspunktet hvor policen har hovedforfald. Kan der ikke opnås enighed om ny aftale for det kommende år, kan begge parter opsige aftalen med en måneds varsel.</p> <p>Er det besluttet, at aftalen ikke skal fortsætte, opgøres policen for perioden frem til hovedforfald og for perioden frem til ophørstidspunktet. Præmien pr. køretøj vil blive indeksreguleret pr. hovedforfald.</p> <p>Opnås der enighed om en ny aftale for det kommende år, opgøres policen for sidste periode, på normal vis, og aftalen fortsætter på de nye vilkår fra tidspunktet hvor policen har hovedforfald.</p>
<b>Aftale</b>	Præmien er betinget af, at betjening sker via mægler.

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

**Dækningsoversigt**

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en \*, gælder dækningen ikke alle prisgrupper.

<b>Dækning</b>	<b>Valgt</b>
Ansvar	Ja •
Kasko med Redningsforsikring Europa	Ja
Brand	Ja
Ulykke	Nej
Chaufførdækning	Nej
Tryg Vejrhjælp	Nej
Udvidet Tryg Vejrhjælp	Nej
Værdiforringelse	Nej
Førstegangsydelse	Nej
Afleveringsforsikring	Nej
Mekanisk skade	Nej

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

**Forsikringssum      Selvrisiko**

Prisgruppe:  
1 - Anhænger, hovedvogn max. 3,5 t, egne varer

**Antal køretøjer** 1

<b>Dæknings- omfang og selvrisici</b>	Kasko med Redningsforsikring Europa	Handelsværdi	1.000 kr.
	Retshjælp i forbindelse med personskader, selvrisiko 10%, dog mindst For dækningen gælder særlige betingelser: KB01	200.000 kr.	2.500 kr.
	Brand	Handelsværdi	1.000 kr.

Selvrisiko gælder ved enhver skade.

**Geografisk område** Europa og Grøntkort-lande

**Nyværdi** Max. 50.000 kr. pr. køretøj.

**Totalvægt** Max. 2.500 kg. pr. køretøj.

**Særlige betingelser** Udover eventuelle særlige betingelser, der er fremhævet ovenfor, gælder der for denne prisgruppe særlige betingelser: PG01

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

		Forsikringssum	Selvrisiko
Prisgruppe: 1 - Personbil, personkørsel, med/uden tilkoblingsanordning			
<b>Antal køretøjer</b> 2			
<b>Dæknings- omfang og selvrisici</b>	Ansvar	Færdselslovens summer	6.000 kr.
	Kasko med Redningsforsikring Europa	Handelsværdi	6.000 kr.
	Retshjælp i forbindelse med personskader, selvrisiko 10%, dog mindst For dækningen gælder særlige betingelser: PG32	200.000 kr.	2.500 kr.
	Brand	Handelsværdi	6.000 kr.
	Kombineret selvrisiko Gælder ved samtidig ansvar-, kasko- og brandskade.		6.000 kr.
	Selvrisiko gælder ved enhver skade.		
<b>Geografisk område</b>	Europa og Grøntkort-lande		
<b>Nyværdi</b>	Max. 400.000 kr. pr. køretøj.		
<b>Egenvægt</b>	Max. 3.000 kg. pr. køretøj.		
<b>Særlige betingelser</b>	Udover eventuelle særlige betingelser, der er fremhævet ovenfor, gælder der for denne prisgruppe særlige betingelser: TI01		

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

		Forsikringssum	Selvrisiko
Prisgruppe: 1 - Varevogn, egne varer, med/uden tilkoblingsanordning			
<b>Antal køretøjer</b> 38			
<b>Dæknings- omfang og selvrisici</b>	Ansvar	Færdselslovens summer	6.000 kr.
	Kasko med Redningsforsikring Europa	Handelsværdi	6.000 kr.
	Retshjælp i forbindelse med personskader, selvrisiko 10%, dog mindst For dækningen gælder særlige betingelser: KA05	200.000 kr.	2.500 kr.
	Brand	Handelsværdi	6.000 kr.
	Kombineret selvrisiko Gælder ved samtidig ansvar-, kasko- og brandskade.		6.000 kr.
	Selvrisiko gælder ved enhver skade.		
<b>Geografisk område</b>	Europa og Grøntkort-lande		
<b>Nyværdi</b>	Max. 400.000 kr. pr. køretøj.		
<b>Totalvægt</b>	Max. 3.500 kg. pr. køretøj.		
<b>Særlige betingelser</b>	Udover eventuelle særlige betingelser, der er fremhævet ovenfor, gælder der for denne prisgruppe særlige betingelser: TI01		

---

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

---

**Særlige betingelser**

- KA05 Redningsforsikring i udlandet**  
Gælder ikke så længe rejsens formål er transport af gods/varer.  
Se betingelserne for Tryg Vejrhjælp Europa på Tryg.dk
- KB01 Dækker uanset hvilken hovedvogn**  
Påhængsvognen kan anvendes efter en hvilken som helst hovedvogn.  
Det er en betingelse, at anvendelsen er i overensstemmelse med myndighedernes forskrifter.
- PG01 Til- og afmelding**  
Afhændelse eller anskaffelse af ovennævnte, som er omfattet - eller ønskes omfattet af policen - skal løbende meddeles Tryg.
1. Registreringsnummer, hvis registreret
  2. Stelnummer
  3. Fabrikat og type
  4. Årgang
  5. Nyværdi
  6. Art og anvendelse
  7. Vægt eller HK afhængig af køretøjstype
  8. Dato for anskaffelse/afhændelse
- Tilmeldelsesfristen er 14 dage, og vi skal i den forbindelse gøre opmærksom på, at forsikringens dækning er betinget af, at selskabet i forvejen har modtaget meddelelse i h.t. ovennævnte.
- Afmeldelsesfristen er ligeledes 14 dage. Tilbagebetaling af præmie kan således maksimalt beregnes med tilbagevirkende kraft svarende til 14 dage fra dato selskabet får meddelelse om salg/afmelding. Er fristen ikke overholdt, vil tilbagebetaling af præmie blive beregnet fra dato selskabet modtager meddelelse om salg/afmelding.

---

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

---

**PG32****Tryg Reparation med lånebil**

I forbindelse med, at din bil skal repareres, tilbyder vi dig, at du kan få reparationen udført på et Tryg Reparation værksted i dit nærområde. Vores Tryg Reparation værksted kontakter dig indenfor nogle få timer med henblik på at aftale en dato, hvor reparationen kan finde sted. Ved valg af et Tryg Reparation værksted, får du 3 års garanti på reparation af bilen, hvis den er max. 6 år gammel og 2 år, hvis den er ældre.

Vælger du at benytte dig af et Tryg Reparation værksted, vil værkstedet stille en lånebil til rådighed i den periode, som en almindelig reparation vil vare efter vores autotaksators vurdering. Låne bilen udlånes under de for værkstedet til enhver tid gældende sædvanlige betingelser. Der gælder en selvrisiko, som du kan fravælge mod ekstra betaling.

Låne bilen stilles til fri rådighed ved kørsel á op til 80 km pr. døgn. Kørsel derudover skal du betale direkte til værkstedet. Udgiften til brændstof skal du selv betale. Denne dækning gælder alene for personbiler.

**TI01****Ansvar dækker camping-/påhængsvogn**

Ansvarsforsikringen er udvidet til at dække for anvendelse af camping- eller påhængsvogne.



---

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

---

**Forudsætninger for policen**

Forsikringens præmie er beregnet ud fra oplysninger om antal køretøjer, anvendelse, nyværdier.

**Autoforsikring, fællespolice**

Police: 622-606.900

12. januar 2019

---